



Nord-Vik, Nordiske Lægevikarer ApS

Vesterbrogade 6D, 6.

1620 København V

CVR-nr. 27 18 89 66

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. april 2019

Dirigent

Christian Julskov Thulesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance for 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nord-Vik, Nordiske Lægevikarer ApS
Vesterbrogade 6D, 6.
1620 København V

CVR-nr.: 27 18 89 66

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Telefon: 33 33 76 13

Hjemmeside: www.nordvik.dk

E-mail: nordvik@nordvik.dk

Bestyrelse

Karsten Ramløv Svendsen, formand

Christian Julskov Thulesen

Mikael Palm

Direktion

André Jensvoll, administrerende direktør

Revisor

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning med formidling og udleje af sundhedsfagligt personale, ledelse og drift af sundhedsfaglig virksomhed samt - direkte eller indirekte - at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 2.026 hvilket er som forventet.

Der forventes et lignende resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste		16.551.096	8.885.770
Personaleomkostninger	1	-13.631.207	-8.765.198
Af- og nedskrivninger		-21.048	-21.048
Driftsresultat		2.898.841	99.524
Andre finansielle indtægter	2	20.617	45.507
Andre finansielle omkostninger		-253.616	-145.031
Resultat før skat		2.665.842	0
Skat af årets resultat		-640.000	0
Årets resultat		2.025.842	0
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte for året		2.000.000	0
Overført resultat		25.842	0
Disponeret i alt		2.025.842	0

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre immaterielle anlægsaktiver		114.633	135.681
Immaterielle anlægsaktiver		114.633	135.681
Anlægsaktiver		114.633	135.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.383.910	940.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.954.660	0
Andre tilgodehavender		137.689	1.749.741
Periodeafgrænsningsposter		33.720	12.412
Tilgodehavender		3.509.979	2.702.415
Likvide beholdninger		1.023.907	3.321.876
Omsætningsaktiver		4.533.886	6.024.291
Aktiver		4.648.519	6.159.972

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud		497.975	472.133
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Egenkapital		2.622.975	597.133
Bankgæld		0	802.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.389	6.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.013.727
Skyldig selskabsskat		640.000	0
Anden gæld		1.352.155	740.011
Gældsforpligtelser		2.025.544	5.562.839
Passiver		4.648.519	6.159.972
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte DKK	Total DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	472.133	0	597.133
Årets resultat	0	25.842	2.000.000	2.025.842
	125.000	497.975	2.000.000	2.622.975

Noter

	2018 DKK	2017 DKK
1. Personalomkostninger		
Gager og lønninger	-12.049.647	-7.749.966
Pensioner	-168.354	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.413.206	-1.015.232
	-13.631.207	-8.765.198
Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret	17	10
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.882	45.369
Finansielle indtægter i øvrigt	735	138
	20.617	45.507
3. Selskabskapital		Nominel antal DKK
Anparter		125.000
		125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Anpartsselskabet af 31. oktober 2007 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på ca. TDKK 15 i uopsigelsesperioden.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Anpartsselskabet af 31. oktober 2007, Adverødvej 27C, 2980 Kokkedal

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Transmedica A/S, Vesterbrogade 6D 6., 1620 København V
